
                                            
Dotazník k tvorbě integrované strategie pro období 2014 - 2020  

          Není Vám lhostejný prostor, ve kterém žijete, chcete se aktivně podílet na rozvoji regionu? Zapojte se do tvorby 
integrované strategie regionu Společná CIDLINA na období 2014 – 2020. 

          MAS (místní akční skupina) Společná CIDLINA, o.s. se připravuje na další programové období. Abychom 
koncepčně rozvíjeli náš region a získali finanční podporu na jednotlivé záměry, je nutné vypracovat integrovanou 
strategii území (ISÚ). 

           Strategie bude zpracovávána stejně jako před lety komunitním způsobem, projednáváním s občany. Čím víc 
podnětů, tím lépe. Jen pokud se nám podaří zjistit potřeby obcí, jejich obyvatel, názory podnikatelů a zemědělců, 
budeme moci zpracovat kvalitní strategii rozvoje. 

            Prosíme Vás o krátké zamyšlení nad tím, co Vám ve Vaší obci, firmě chybí, co byste chtěli vylepšit nebo co se 
Vám naopak líbí. Vyplnění dotazníku Vám zabere pár minut, ale můžete tím ovlivnit dění a investice v regionu,
který je krajem pohody.                                                                    

              Zakroužkujete vždy jednu odpověď.

1. Víte, jaká je náplň činnosti MAS Společná CIDLINA?         V případě odpovědi d) neodpovídejte na otázku číslo 2.

a) Ano 566

b) Vím zběžně, potřebuji více informací 702

c) Nevím, rád(a) bych se to dozvěděl(a) 578

d) Nevím a nezajímá mě to. 352

2. Jakým způsobem jste se o MAS Společná CIDLINA dozvěděli?

a) Od známého 428

b) Z obecního úřadu 314

c) Z tisku 588

d) Z internetu 202

e) Byl(a) jsem osloven(a) manažerkami (nebo členem) MAS 112

3. Víte co je metoda Leader?

a) Ano, je mi vše jasné 295

b) Vím zběžně, potřebuji více informací 507

c) Nevím, rád(a) bych se to dozvěděl(a) 958

d) Nevím a nezajímá mě to. 409

4. Znáte naše internetové stránky                V případě odpovědi d) neodpovídejte na otázku číslo 5.

a) Ano, navštěvuji pravidelně 93

b) Ano, občas se na ně podívám 302

c)        Ano, jednou jsem je navštívil(a). 314

d)        Ne, neznám je. 1433

5. Jsou pro Vás informace na stránkách naší MAS dostatečné? 

a) Ano, co potřebuji, tam najdu. 628

b)         Informací je dost, ale stránky jsou nepřehledné. 88

c)         Informace jsou nedostatečné. 86



Pracovní skupina nastínila možné priority a opatření pro rozvoj území. U každé priority označte, za jak významnou ji 
považujete pro náš region.   Zakřížkujete vždy jednu odpověď u každého opatření

Priorita Název opatření Význam opatření pro region

Významné Méně významné Bez významu 

Technická 
infrastruktura

Doprava a dopravní obslužnost 1495 400 33

Budování a obnova technické infrastruktury (kanalizace, 
vodovody, plynovody)

1354 466 48

Úprava návsí a veřejných prostranství, revitalizace parků 1069 759 76

Opravy komunikací a chodníků 1661 264 17

Občanská 
vybavenost

Rozvoj služeb v obcích (kadeřnictví, obchod, apod.) 764 892 162

Vybudování zázemí pro občany - pro sport, kulturu, 
volnočasové aktivity

1030 766 62

Vybudování zázemí pro občany - základní zdravotnictví, 
sociální služby

1652 231 50

Podpora činnosti dětí a mládeže 1709 221 36

Pořádání kulturních, sportovních a jiných akcí 928 809 88

Cestovní ruch Rozvoj sítě tras a stezek (cyklotrasy, cyklostezky, pěší 
stezky, lyžařské apod.)

1126 840 128

Společný marketing cestovního ruchu 283 1138 397

Rozvoj ubytovacích a stravovacích kapacit, agroturistika 333 1111 414

Životní 
prostředí 

Péče a obnova lesů 1397 459 67

Třídění a likvidace odpadů 1454 245 38

Ekologická výchova 1290 509 67

Modernizace zemědělských podniků 807 852 193

Podnikání            
a 
zaměstnanost

Rozvoj základního a středního školství 1664 216 133

Vzdělávání obyvatelstva (celoživotní, komunitní školy, 
semináře apod.)

1035 750 109

Podpora podnikání a zaměstnanosti malých a středních 
podniků

1526 374 86

Partnerství Mezinárodní spolupráce 557 1028 307

Mezisektorová spolupráce, národní partnerství (spolupráce 
obcí, podnikatelů, NNO)

795 971 169

Kulturní 
dědictví

Záchrana památkově chráněných objektů 1430 540 67

Záchrana objektů bez památkové ochrany 707 983 186

Záchrana drobných sakrálních památek (např. křížky u cest) 674 976 217

Záchrana movitých památek 797 916 143

    

   Děkujeme za Vaše odpovědi a čas věnovaný vyplnění tohoto dotazníku.                                               Motto:
   www.spolecnacidlina.cz                                                                                                                                       „ i náš kraj je kraj pohody“




